COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2DO. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2023

COORDINACION ADMINISTRATIVA

i ABRIL 2023
FECHADE PARTIDA
B FACTURA DA CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
03/04/2023| DOALILSCU9A8-4983-59F2- 26101 COMPRA DE VALES DF GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DELESTADODE | ¢ 100000 |GASCONFIA SA.DE G, [em——
20E49A927263 COLIMA
C2C135C3-A732-7D4A-AOF-
03/04/2023] ©2CL if)::\ 1“1763;5:'2’;3 A4OF 35101 ELABORACION DE DUPLICADOS DE LLAVES DE NUEVO EDIFICIO ANICETO CASTELLANOS 410-A $ 2,146.00 |OSCAR GERARDO LOPEZ SANTANA BIEN
03/04/2023| AL 1§g§;g<éssz-;;§g~9cns- 33101 PAGO DE SERVICIOS LEGALES DE ACUERDO AL CONTRATO FIRMADO EN ENERO DEL 2023 $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
28/03/2023 845“;?;?;55;6'32;2'82 i 35501 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A VEHICULO OFICIAL $ 3,132.00 | AURELIO TORRES ALVAREZ SERVICIO
8F7- ¥ %
13/04/2023| SO0ASB c‘;;:fg QEE‘:;‘; BFC4- 21601 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO GENERAL DE OFICINAS $ 6,502.96 | FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
7DCCABFS5-0C89-4023-ACC2-
13/04/2023| 7P C‘ggg&?ﬁl;xﬁ ACC2 22106 COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA, CAFE, AZUCAR, TE, PILONCILLO, ETC $ 2,112.00 | FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
P YOS5 P m;n;s:ggs PARA EL PERSONAL QUE ASISTIRA A CAPACITACION DE "FORMADORES DE CAPACITADORES s 169600 | DIEGO ADALBERTO MUNGUIA RODRIGUEZ -
05/04/2023 BBAJ-111428 22106 CAFETERIA PARA CAPACITACIONES SOBRE DERECHOS HUMANOS EFECTUADAS EN DIVERSOS EVENTOS $ 1,017.00 [TIENDAS SORIANA BIEN
05/04/2023 BBAJ-111428 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA $ 797.00 | TIENDAS SORIANA BIEN
F - £ "
13/04/2023 EADAgg;’;ZC(fSDl ggf'; B70N 38301 REUNION DE TRABAJO EN EL CONGRESO DE COLIMA $ 1,011.00 |OPERADORA VIPS BIEN
14/04/2023 13”‘°“f}§ﬁ'3%i$£f§"‘°"' 22106 COMPRA DE 40 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL $ 1,280.00 |VEVE AGUA DE MANANTIAL S.A. DE C.V. BIEN
6 E X 5
18/04/2023| 742 162:23%‘;292;;;; BF9A 29201 CERRADURA DE SEGURIDAD DE PUERTA DE ACCESO PRINCIPAL DE LA CALLE $ 1,531.20 |CARLOS GERARDO LOPEZ SANTANA BIEN
39E0-3A2F-4EC7-
18/04/2023 Bizs Cigggongg 8304 35201 MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO DE PRIVADO DE SECRETARIA EJECUTIVA $ 1,150.00 [CARLOS IVAN GALINDO DELGADO SERVICIO
ED57CD-8990-4B4C-9ADG- N
19/04/2023| F m)sgcn 13:33547335 9ADg 21201 COMPRA DE DOS CAJAS DE PAPEL TAMARNO CARTA Y OFICIO $ 2,110.06 | ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
20/04/2023 858562{)‘;&;;3;‘;:‘;2‘%”':' 31701 PAGO DELSERVIDOR DECLARACIONES PATRIMONIALES MES ABRIL 2023 $ 573.75 | GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
20/04/2023 708”’;’11’;’:;;;’;;;'““6' 31701 PAGO DEL SERVIDOR DECLARACIONES PATRIMONIALES MES MAYO 2024 $ 573.75 | GERMAN ZURIGA CONTRERAS SERVICIO
20/04/2023 BEODC;Z’;&%‘;‘;;‘:::'A753' 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE ABRIL 2023 $ 4,590.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRES.A. DE C.V. SERVICIO
20/04/2023 61E7°°D2C3'§§55;;§?3‘;55E6‘ 33401 CURSO DE FORMACION DE INSTRUCTORES PARA PERSONAL DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS $ 23,200.00 |D 0 PROYECTOS Y CONSULTORIA S.C SERVICIO
21/04/2023| FC225C8E-IB7R:-49B2-ABRC- 32301 RENTA COPIADORA $ 4,924.48 | GLORIA PATRICIA CARDENAS ZAMORA SERVICIO
273E558E1CIC
21/04/2023 BE 0790645020 29901 COMPRA DE BARRAS DE SEGURIDAD PARA BARO INCLUYENTE (SOPORTE QUE LLEVA AL UN LADO DEINODOR09 | § 4,758.36 | MAZHONG BIEN
24/04/2023 62CDng;}“gEIBIB";‘;‘:é'BZ'*B' 36101 CARTELES DE DIFUSION DE NUEVO DOMICILIO DE COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA | § 1,856.00 |IMPRESOS BALTAZARSS.DE R L. DE C.V.12363 BIEN
25/04/2023|  EFESDOH-11EF-409B-84A%- - COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE | ¢ 3100000 |GAS CONFIASA DECY. [
B03B7F8BIG07 COLIMA
26/04/2023| 73 Ezsgggs:;;lﬁ:-fxsze- 21201 TONERS DE IMPRESORA LASSER A COLOR DE SECRETARIA EJECUTIVA $ 1,262.24 |GERMAN ZURIGA CONTRERAS BIEN
ADECUACIONES DE INSTALACIONES PARA PESONAL DE LA COMISION, VISITADURIAS, COORDINACION DE
26/04/2023 : ] ; COLIMA.SA.DECV.  |SERVICIO
/04/ 19673 39903 SRR s hk EBnAL TR $  121,261.56 |SERVICIOS INTEGRALES DE MANTENIMIENTO DE COLI DEC
26/04/2023 Flzsaiﬂ;’::é:;;‘;gg"mgc' 39903 COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL $ 8,500.00 |CARLOS IVAN GALINDO DELGADO BIEN
27/04/2023| E89F Dﬁs‘;(éfgfg 24:55'8‘"0‘:' 21201 COMPRA DE TONERS VARIOS 854, 79X VISITADURIA Y COORDINACION ADMINISTRATIVA , SECRETARIA EJECUTIVA | $ 1,239.29 |GERMAN ZUNIGA CONTRERAS BIEN
= LR E—
27/04/2023| 6F°Z%79§::B‘f;555 9bA2 39903 PAGO POR DESINSTALAR DE DEGOLLADO 79 E INSTALAR EN ANICETO CASTELLANOS 410-A AIRE ACONDICIONADO | $ 2,900.00 [OMAR AUGUSTO NOVEEARUIZ TN SERVICIO
27/04/2023 35'34“2:;;3"721‘:‘3';‘333'”91' 21201 COMPRA DE DOS SELLOS UNO PARA VISITADURIA NO 02 Y OTRO PARA SECRETRIA EJECUTIVA $ 730.00 |0SCAR MWERANO GARCIA \ BIEN
D6E30F27-6948-4CBC-9DF3- Z
8
268/04/2023 s 32301 RENTADE COPIADORA $ 4,924.48 GLOWA ICIA CARDENAS|ZAMORA \ SERVICIO
B7F090D5-8307-4B0A-92C3- " \
268/04/2023 3 : 7 ! ;) BIEN
/04 o 5101 /[PUERTA PARA PRIVADO DE PRESIDENCIA (BARO) $ 5,350.00 E)éLYN LISYETTE ZAMORA %]m 3|
/ TOTAL $ 23572913 \

C.P. VIRGINIA
COORDINADO,

LiC. ER

PRESIDENTE




COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2DO. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2023

COORDINACION ADMINISTRATIVA

MAYO0 2023
FECHA DE PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
12/04/2023 4326 38301 ALIMENTOS PARA EL PERSONAL POR CAPACITACIGN 3 1,400.00 |MARTHA GARCIA CENTENO BIEN
46B7F1B7-BAGD-B946-
02/05/2023| S50 IRASD BN 35501 COMPRA DE UNA BATERIA PARA TUSURU DE REPARTIDOR $ 1,888.00 [AUTOPARTES JIMENEZ S.A.DE C.. BIEN
1524D5EL-A3E5-4002- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE
DECV. SERVICIO
02/05/2023| SHDSELASES 4002 26101 i $ 10,500.00 |GAS CONFIA S.A. DE C.V.
OE876A30-6349-4BD1-
: .SA.DECV. SERVICIO
02/05/2023| oTSAS63-4BDL 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA $ 428,00 |RADIO MOVIL DIPSA. S.A. DE C.V. I
B9B4509D-2DF2-4EDC-
BIEN
oujosenas| “go Ao S ADFEAENG 21601 MATERIAL DE LIMPIEZA PARA EDIFICIO $ 3,122.72 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ IE
7258EA59-29D7-44F4-
ouusyize| ann e L DT 22106 COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA, CAFE, AXUCAR, TE, PILONCILLO, ETC $ 2,649.00 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
F88DF633-BAEG-4657- -
e 29901 COMPRA DE CAMBIADOR DE PANALES Y DESPACHADOR DE TOALLAS SANITARIAS PARA BANO INCLUYENTE $ 5336.00 |CARLOS GUSTAVO TRILLO FIGUEROA BIEN
09/05/2023 1V/8202/12930 29101 SOPLADORA ASPIRADORA ELECTRICA PARA USO GENERAL, SERVICIO DE LIMPIEZA DE EDIFICIO $ 1,091.00 [SOMOS REYES SA DE CV BIEN
04/05/2023 310 38301 CAPACITACION DEL PERSONAL DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA $ 1,500.01 [FLORENCIA JAZMIN ORDORICA ANGUIANO SERVICIO
6FE25272-437F-47E0-
_DECV. SERVICIO
11/05/2023| G IEOZIEABTEATED 31501 PAGO DE CELULAR DE PRESIDENCIA $ 599.00 |RADIO MOVIL DIPSA. S.A. DE C.V.
11/05/2023| " 5‘1132_‘;;?,'6%2‘;51'3;2‘5' 33101 PAGO DE SERVICIOS LEGALES DE EL MES DE MAYO 2023 $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
11/05/2023| 2FS0FBF8-5217-4587- 22106 COMPRA DE 40 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL $ 1,280.00 [VEVE AGUA DE MANANTIAL BIEN
A3BB-0407D381B067 i E :
12/05/2023 251'32929_?:::;;:;;‘;%' 36901 ELABORACION DE DIPTICOS PARA SECRETARIA EJECUTIVA $ 3,422.00 [SILVESTRE BERNAL PULIDO BIEN
BFAABAF5-6504-5352-
njospns| et e mee 38301 REUNION DE TRABAJO Y ACERCAMIENTO CON CIRCULO DE ANALISTAS POLITICOS DEL ESTADO DE COLIMA $ 3,526.00 |ANA SOFIA AHUMADA OCHOA SERVICIO
05125223-8F3C-424C-
; _DECYV. BIE
15/05/2023 (0 ASZS SRS CA2AC 21101 COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS VARIOS PARA USO GENERAL $ 1,461.12 [ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. N
BF22EA69-CFBC-461D-
.SA.DECV. SERVICIO
16/05/2023| 3 ZZEACS CERCACLD 31501 PAGO DE CELULAR DE EMERGENCIA DE VISITADURIA $ 428,00 |RADIO MOVIL DIPSA. S.A. DE C.V.
CFC305CB-8595-409C- CORTA Y PODA DE ARBOLES Y CESPED DEL EDIFICIO DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE
L SERVICIO
16/05/2023 A5A9-D1CD032012CC 35801 COLIMA $ 1,218.00 |CARLOS GUSTAVO TRILLO FIGUEROA
COSBDEFS-11D2-264A-
wjospms| ol et aRaas 35101 MANTENIMIENTO DE RED HIDRAHULICA DE EDIFICIO (COMPRESOR, Y TINACOS BOMBA DE ALGIBE $ 5,568.00 |HIDROLOGIA Y EQUIPOS DE OCCIDENTE S.A. DE C.V. SERVICIO
3831B6AC-7ADB-447E-
i ,S.A DECV. SERVICIO
IS0 P 31701 PAGO DE INTERNET DE MEGACABLE $ 690.00 | TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V.
41E12DE4-894F-4925-
17/05/2023 420 EOATA925 21401 MATERIALES DE COMPUTO PARA SECRETARIA EJECUTIVA, VISITADURIA, INFORMATICA, ETC, $ 588600 |PC ONLINE S.A. DE C.V. SERVICIO
11/05/2023 F-1786 21101 SOPLADORA ASPIRADORA ELECTRICA PARA USO GENERAL LIMPIEZA DE LA CALLE $ 1,075.00 [SILVIA ARACELI SOTO ARREOLA BIEN
54D9494C-495C-4606-
J A.DECV. BIEN
19/05/2023| §DIACAIEC 000 38301 REUNION DE CONSEJO DE EL MES DE MAYO 2023 $ 4,491.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRE S.A. DE
8797AE85-C449-4513-
19/05/2023| OTAESS-CAa94513 21401 COMPRA DE TINTAS PARA IMPRESORA DE COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y 2 MOUSE $ 2,136.00 |PC ONLINE S.A. DE C.V. BIEN
6C6BCAOD-C329-4E7F- COMPRA DE VALES DE GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE "
2 A DEC, SERVICIO
2/05/2028| OGNSR CSZARTE 26101 e $ 6,000.00 |GAS CONFIA S.A. DE C.V. \\
1780A295-618C-45FD-
: SERVICIO
e o] Wi iin i 35501 MANTENIMIENTO DE VEHICULO TUSURU DE NOTIFICADOR $ 1,549.00 [ocTAVIO AWARIAS VIRGEN
25/05/2023( 1697BF25-9342-D440- 21101 COMPRA DE MATERIAL DE OFICINAS VARIOS PARA USO GENERAL $ 948.17 |orriccEHEROT DE MIXICO S.A. DE By, BIEN
ACB1-40569C9817F0 B : -
TOTAL $ 79,792.02

ELABORO

/ 5
C.P. VIRGINIA MENDQZA GUIZAR
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

PRESIDENTE




COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE COLIMA

2DO. INFORME TRIMESTRAL DE COMPRAS DIRECTAS 2023

COORDINACION ADMINISTRATIVA

JUNIO 2023
FECHA DE PARTIDA
FACTURA FACTURA PRESUPUESTAL CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR BIEN/SERVICIO
01/06/2023 sgﬁ:ﬁig;ﬂ““s"‘“% 21201 COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMARO OFICIO USO GENERAL EN OFICINAS $ 1,298.06 |ALVA PAPELERIA, S.A. DECY. BIEN
01/06/2023|3741 22106 COMPRA DE 40 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL $ 1,280.00 [VEVE AGUA DE MANANTIAL SERVICIO
01/06/2023 :gg:‘;x‘l‘g;:; =OBAE-AB38: 21502 SUSCRIPCION ANUAL DEL PERIODICO “DIARIO DE COLIMA" $ 2,853.00 |EDITORA DIARIO DE COLIMA, S.A. DEC.V. BIEN
407E6B3A-7330-4D3B-AI54- COMPRA DE VALES DF GASOLINA PARA VEHICULOS DE LA COMISION DE DERGCHOS HUMANOS
. ; V. El
02/06/2023 1 0TEOR3733 26101 o b $ 12,500.00 [GAS CONFIAS.A. DE C.V. BIEN
ECDB728D-C8E3-40E8-BOBF- COMPRA DE SOPLADORA PARA LIMPIAR LA CALLE, DESBROZADORA, TIJERAS PARA RAMAS,
06/06/20 . : y BIEN
6/06/2023 [0 0 O 29101 UERAS PARA DD $ 6,000.00 [SILVIA ARACELI SOTO ARREOLA IE
07/06/2023 2;“:61:::1962535'4“‘3‘955 b- 33101 PAGO DE SERVICIOS LEGALES DE ACUERDO AL CONTRATO FIRMADO $ 11,600.00 |CYNTHIA MANUELLA DIAZ MONTELONGO SERVICIO
07/06/2023 fc')f,;;;_lﬁltggg5'4F71'8577' 21201 COMPRA DE TINTA PARA SELLOS DE VISITADURIA 01 $ 240,00 |0SCAR MARTIN SERANO GARCIA BIEN
AA20EF0A-5696-4130-AZBE- ELABORACION DE LOGOTIPO Y LETRAS DE "COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE
06 ] 3 /84 V. BIEN
09/06/2023 2080050 39903 il A $ 26,076.80 [SERVICIOS INTEGRALES DE MANTENIMIENTO DE COLIMA. S.A. DE C.V.
13/06/2023 ;:%;’:;g;‘l’:ﬁ'””'”ea' 38301 REUNION DE TRABAJO CON ORGANIZACIONES DE LA COMUNIDAD DE LA DIVERSIDAD SEXUAL | § 1,798.00 |ERDOMODANIC S DE R.L. DE C.V. SERVICIO
13/06/2023 |PF3CO44C-E20C-4522-A9C6- -~ EVENTO EN COORDINACION CON LA COMUNIDAD DE DIVERSIDAD SEXUAL DELESTADODE | ¢ S ——— [
31E7E7ACESES COLIMA
15/06/2023| ggggzz:g:ﬁaﬁ?-wDz-BEcu- 21201 COMPRA DE TONERS PARA USO DE VISITADURIA, COORDINACION ADMINISTRATIVA, Y QUEJAS | § 929.47 |GERMAN ZURIGA CONTRERAS BIEN
15/06/2023 g?;:fgg;‘sﬁsf“‘s‘“ﬁ"‘z i 21601 COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO GENERAL DE OFICINAS $ 2,587.00 | FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
15/06/2023 :i‘éggg;&i‘;{’““*m"‘m& 22106 COMPRA DE MATERIAL DE CAFETERIA, CAFE, AZUCAR, TE, PILONCILLO, ETC $ 2,521.84 |FRANCISCO MIGUEL GONZALEZ LOPEZ BIEN
0806F478-4430-3742-A52D- SISTEMA DE RELOG DIGITAL PARA REGISTRO DE ASISTENCIA DE EL PERSONAL DF, LA COMISION
V. B
15/06/2023 2000475 443 21401 DR A et e s $ 2,399.00 [OFFICCE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
15/06/2023 gg:?;g;cc(’)‘;z”gc'°3“"‘7°3' 21101 COMPRA DE DOS CAJAS DE PAPEL TAMANO CARTA USO GENERAL $ 1,590.00 |OFFICCE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V. BIEN
025779BE-E2B6-944C-96D4- MATERIAL DE OFICINAS FOLDERS , PROTECTOR DE HOJA, CINTA, TERAS, PINZAS, CORRECTOR ”
16/06/2023( 025779 85 E286 21101 m—— $ 1,087.88 |ALVA PAPELERIA, S.A. DECY. BIE
19/06/2023 gi%;fﬁ;ﬁ;ﬁ?’"“"’m' 38301 REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JUNIO 2023 $ 3,988.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRES.A. DEC, SERVICIO
21/06/2023(3777 22106 COMPRA DE 40 GARRAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA USO DEL PERSONAL $ 1,280.00 |VEVE AGUA DE MANANTIAL BIEN
21/06/2023 ;gggfggg‘i?'“ E-AAT2- 21201 COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMARO OFICIO $ 1,298.06 |ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
23/06/2023 5:?;52;&7157‘?42[’6'8325' 26101 COMPRA DE VALES DE GASOLINA $ 3,000.00 [GAS CONFIAS.A. DECV. SERVICIO
441F2483-7204 48DE B215- SERVICIO DE IMPRESION DE GAFETES, FOLDERS, PERSONIFICADORES EVENTO EN
23/06/2023 (12 LA 7204 38301 e (e e e $ 10,000.00 |SILVESTRE BERNAL PULIDO BIEN
51A0B872-4309-471A-BOAS- MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE AIRES ACONDICIONADO Y PANELES SOLARES DE EDIFICIO
. SERVICIO
23/06/2023 (200072430 35101 I ST A A $ 2,600.00 |CARLOS IVAN GALINDO DELGADO RVIC
16/06/2023|M69373 29101 MATERIAL Y HERRAMIENTA PARA USO GENERAL EN OFICINAS $ 1,010.50 |JOSE DE JESUS LUGO BARRIGA BIEN
23/06/2023|962 35101 TRABAJOS DE FONTANERIA EN OFICINAS $ 1,334.00 |ISAIAS PASCUAL PONCE SERVICIO
27/06/2023[zvC110421C76 38301 PAGO DE ANUALIDAD DE PLATAFORMA ZOOM 5 3,06157 | KARINA BARRAGAN CERVANTES SERVICIO
28/06/2023 coFEln4'_3A§71(2:9-5046-3953- 21101 COMPRA DE UNA CAJA DE PAPEL TAMARO CARTA $ 779.00 | ALVA PAPELERIA, S.A. DE C.V. BIEN
29/06/2023 sgg::g;;iiy-umsmz- 38301 REUNION EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DEL DIA 28 DE JUNIO 2023 $ 3,731.00 |LOS NARANJOS CAMPESTRESA. DE C.V. \ SERVICIO
20/06/2023 21233;:2;\!21;];5-471D-EDD4— 34501 PAGO DE POLIZA D128-43203 NISSAN TSURU 2002 SERIE 3N1EB31522K379843 s 3,318.13 [HDI SEGUROS, S.A lyz{.v. i \ SERVICIO
29/06/2023 332266717[)3;5222'4153'AEE°' 35501 MANTENIMIENTO DE VEHICULO VERSA COLOR BLANCO PLACAS FTE 810A $ 4,265.73 |AUTOMOTRIZ R%CA }VA SADE H i SERVICIO
\
TOTAL $  119.877.66

ABORO

C.P. VIRGINIA MENDOZA G'%ZAR/

LIG/ROBERTO'RA
PRESIDENTE




